material de expediente, destinado a suprir as necessidades da Câmara Municipal de 
Surubim/PE. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho 

CONTRATADO: Francris Livraria e Papelaria, inscrita no CNPJ sob o nº 
24.348.443/0001-36, pelo valor global de R$57.968,00 (cinquenta e sete mil e 
novecentos e sessenta e oito reais) 

DATA DO CONTRATO: 29 de julho de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Surubim, 29 de julho de 2025. 

Luciano Medeiros Filho  
Presidente da Câmara Municipal